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Mädchen und Jungen haben keine Schuld.

Kιz ve erkek çocuklarιnιn suçu yoktur.

Vajzat dhe djemtë nuk kanë faj.

Tu sûcê qîz û lawan (zarokan) tuneye.

Devojčice i dečaci nisu nikada krivi.

Девочки и мальчики не виноваты.

Çocuklarιn yardιma ìhtìyacι olduğu taktìrde: Arayιn!

Kur fëmijët kanë nevojë për ndihmë: Na telefononi!

Wenn Kinder Hilfe brauchen: Rufen Sie an!

Dema zarok alîkariyê bixwazin: Telefonê bikin!

Ako deca trebaju pomoć: Nazovite!

Если детям нужна помощь: звоните!

Mädchen und Jungen 
haben Rechte.

KΙZ VE ERKEK ÇOCUKLARΙNΙN 
HȂKLARΙ VARDΙR.

QÎZ Û LAWIK XWEDÎ MAFÊN.

Vajzat dhe djemtë kanë 
të drejta.

Devojčice i dečaci imaju 
svoja prava.

ДЕВОЧКИ И МАЛЬЧИКИ 
ИМЕЮТ ПРАВА.

Kontaktdaten von Hilfestellen:


